
DOA-010025.1.75 2,°?z-

Uchwała Nr 63W8 /2022

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia,9;442.4( z-icknila2.. 2022 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z przebiegu konsultacji projektu uchwały Sejmiku Województwa
Opolskiego zmieniającej uchwalę w sprawie nadania statutu Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej

im. Emanuela Smołki w Opolu.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j.
Dz.U. z 2022 r. poz. 547 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 6 Regulaminu konsultowania aktów prawa
miejscowego z organizacjami pozarządowymi w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych
organizacji oraz z Radą Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego, stanowiącego
Załącznik do Uchwały nr l/13/2014 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 28 listopada 2014 r.
w sprawie przyjęcia „Regulaminu konsultowania aktów prawa miejscowego z organizacjami
pozarządowymi w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji oraz z Rada
Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego" (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2014 r., poz.
2745.), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

1

Zarząd Województwa Opolskiego przyjmuje sprawozdanie z przebiegu konsultacji projektu uchwały
Sejmiku Województwa Opolskiego zmieniającej uchwalę w sprawie nadania statutu Wojewódzkiej
Bibliotece Publicznej im. Emanuela Smołki w Opolu, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2

Wykonanie uchwały powierza się Departamentowi Kultury i Dziedzictwa Regionalnego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
3

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura .....nQ41 -fLU

Zbigniew Kubalanca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


